

- в шестнадцатом абзаце слова «на один год» заменить словами «на два-три года»;

- двадцатый абзац изложить в новой редакции «Кооптированными членами Совета могут быть: лица, окончившие данную школу; работодатели (их представители), чья деятельность прямо или косвенно связана с Организацией или территорией, на которой она расположена; представители общественных организаций, организаций образования, науки, культуры; депутаты, общественно-активные граждане.».

1.11. Во втором абзаце пункта 4.6 исключить слова «основным», «на условиях трудовых соглашений и по совместительству».

1.12. В пункте 4.7:

- во втором абзаце слова «Руководитель Организации входит в состав Педагогического совета по должности и является его председателем. Из числа педагогических работников избирается секретарь, который ведет протокол.» заменить словами «Руководитель Организации входит в состав Педагогического совета. Из числа педагогических работников избирается Председатель, секретарь, который ведет протокол.»;

- в третьем абзаце слово «Функции» заменить словом «Компетенция»;

- в пятом абзаце слова «образовательного процесса» заменить словами «образовательных отношений».

- дополнить абзацем следующего содержания:

«- рассматривает отчет Организации о самообследовании.».

1.13. В пункте 4.8:

- в девятом абзаце после слова «контроля» включить слова «координации, мотивации»;

- в тридцать шестом абзаце слово «работой» заменить словом «деятельностью».

1.14. Пункт 6.2 дополнить словами «в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.».

---